
ZARZĄDZENIE NR 109/2015/RO 
WÓJTA GMINY KRO ŚNICE 

z dnia 6 września 2015r. 
 

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 1 w Krośnicach 
powołanej do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego,  

zarządzonego na dzień 6 września 2015r. 
 

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.), art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 lit. a i b ustawy z dnia 14 marca 2003r. o 
referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., poz. 318), w związku z § 8 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w 
sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w 
referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. z 2003r. Nr 74, poz. 671 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Pana Adriana Tomasza Gorzkiewicza, członka Obwodowej Komisji ds. 
Referendum nr 1 w Krośnicach, zgłoszonego przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, w 
związku ze zrzeczeniem się członkostwa.  

§ 2 

Treść zarządzenia podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w 
siedzibie Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 1 w Krośnicach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

 

 

WÓJT GMINY KROŚNICE 

             /-/ mgr Andrzej Biały 


